
第一号第一様式

法人単位資金収支計算書
（自）令和 5年 4月 1日（至）令和 6年 3月31日

（単位：円）

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B)

保育事業収入   4,986,120,648[ ]   4,994,430,635[ ] △ 8,309,987[ ]

借入金利息補助金収入   997,000[ ]   990,471[ ]       6,529[ ]

事 収 経常経費寄附金収入   3,976,100[ ]   3,855,613[ ]     120,487[ ]

業 入 受取利息配当金収入   28,000[ ]   12,068[ ]      15,932[ ]

活 その他の収入   54,871,810[ ]   54,838,985[ ]      32,825[ ]

動 事業活動収入計(1)  5,045,993,558  5,054,127,772 △ 8,134,214

に 人件費支出   3,399,473,500[ ]   3,414,421,291[ ] △ 14,947,791[ ]

よ 事業費支出   639,968,157[ ]   639,126,446[ ]     841,711[ ]

る 支 事務費支出   1,091,152,900[ ]   1,090,641,492[ ]     511,408[ ]

収 出 支払利息支出   9,143,000[ ]   9,123,977[ ]      19,023[ ]

支 その他の支出   51,281,810[ ]   51,707,064[ ] △ 425,254[ ]

流動資産評価損等による資金源少額   294,516[ ]   294,516[ ]                 0[ ]

事業活動支出計(2)  5,191,313,883  5,205,314,786 △ 14,000,903

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △ 145,320,325 △ 151,187,014  5,866,689

施 施設整備等補助金収入   83,017,000[ ]   83,017,000[ ]                 0[ ]

設 収 設備資金借入金収入   180,000,000[ ]   180,000,000[ ]                 0[ ]

整 入 固定資産売却収入   352,009[ ]   351,982[ ]                27[ ]

備 その他の施設整備等による収入   4,466,730[ ]   4,401,830[ ]            64,900[ ]

等 施設整備等収入計(4)  267,835,739  267,770,812     64,927

に 設備資金借入金元金償還支出   268,993,500[ ]   268,993,500[ ]                 0[ ]

よ 支 固定資産取得支出   231,765,685[ ]   230,331,648[ ]         1,434,037[ ]

る 出

収

支 施設整備等支出計(5)  500,759,185  499,325,148  1,434,037

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) △ 232,923,446 △ 231,554,336 △ 1,369,110

そ 積立資産取崩収入   305,000,000[ ]   305,000,000[ ]                 0[ ]

の 収 その他の活動による収入   1,318,405[ ]   1,318,405[ ]                 0[ ]

他 入

の

活 その他の活動収入計(7)  306,318,405  306,318,405 0

動 その他の活動による支出   17,349,057[ ]   17,349,057[ ]                 0[ ]

に 支

よ 出

る

収 その他の活動支出計(8)  17,349,057  17,349,057 0

支 その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  288,969,348  288,969,348 0

予備費支出(10)  0 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 89,274,423 △ 93,772,002  4,497,579

前期末支払資金残高(12)  829,453,614  829,453,614 0

当期末支払資金残高(11)+(12)  740,179,191  735,681,612  4,497,579



第一号第二様式

資金収支内訳表
（自）令和 5年 4月 1日（至）令和 6年 3月31日

（単位：円）

勘定科目 社会福祉事業 収益事業 内部取引消去 法人合計

保育事業収入  4,994,430,635[ ]                 0[ ]  4,994,430,635[ ]

借入金利息補助金収入  990,471[ ]                 0[ ]  990,471[ ]

事 収 経常経費寄附金収入  3,855,613[ ]                 0[ ]  3,855,613[ ]

業 入 受取利息配当金収入  11,959[ ]               109[ ]  12,068[ ]

活 その他の収入  54,838,985[ ]                 0[ ]  54,838,985[ ]

動 事業活動収入計(1)  5,054,127,663  109  5,054,127,772

に 人件費支出  3,414,421,291[ ]                 0[ ]  3,414,421,291[ ]

よ 事業費支出  638,739,819[ ]  386,627[ ]  639,126,446[ ]

る 支 事務費支出  1,082,638,421[ ]  8,003,071[ ]  1,090,641,492[ ]

収 出 支払利息支出  9,123,977[ ]                 0[ ]  9,123,977[ ]

支 その他の支出  51,707,064[ ]                 0[ ]  51,707,064[ ]

流動資産評価損等による資金源少額  294,516[ ]                 0[ ]  294,516[ ]

事業活動支出計(2)  5,196,925,088  8,389,698  5,205,314,786

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △ 142,797,425 △ 8,389,589 △ 151,187,014

施 施設整備等補助金収入  83,017,000[ ]                 0[ ]  83,017,000[ ]

設 収 設備資金借入金収入  180,000,000[ ]                 0[ ]  180,000,000[ ]

整 入 固定資産売却収入  351,982[ ]                 0[ ]  351,982[ ]

備 その他の施設整備等による収入  4,401,830[ ]                 0[ ]  4,401,830[ ]

等 施設整備等収入計(4)  267,770,812  0  267,770,812

に 設備資金借入金元金償還支出  268,993,500[ ]                 0[ ]  268,993,500[ ]

よ 支 固定資産取得支出  230,331,648[ ]                 0[ ]  230,331,648[ ]

る 出

収

支 施設整備等支出計(5)  499,325,148  0  499,325,148

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) △ 231,554,336  0 △ 231,554,336

そ 積立資産取崩収入  305,000,000[ ]                 0[ ]  305,000,000[ ]

の 収 その他の活動による収入  1,318,405[ ]                 0[ ]  1,318,405[ ]

他 入

の

活 その他の活動収入計(7)  306,318,405  0  306,318,405

動 その他の活動による支出  17,349,057[ ]                 0[ ]  17,349,057[ ]

に 支

よ 出

る

収 その他の活動支出計(8)  17,349,057  0  17,349,057

支 その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)  288,969,348  0  288,969,348

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) △ 85,382,413 △ 8,389,589 △ 93,772,002

前期末支払資金残高(11)  801,300,816  28,152,798  829,453,614

当期末支払資金残高(10)+(11)  715,918,403  19,763,209  735,681,612



第二号第一様式

法人単位事業活動計算書
（自）令和 5年 4月 1日（至）令和 6年 3月31日

（単位：円）

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

保育事業収益   4,994,430,635[ ]   4,546,601,690[ ]   447,828,945[ ]

収 経常経費寄附金収益   3,855,613[ ]   1,108,004[ ]   2,747,609[ ]

サ 益

䤀

ビ サービス活動収益計(1)  4,998,286,248  4,547,709,694  450,576,554

ス 人件費   3,422,408,084[ ]   3,073,192,610[ ]   349,215,474[ ]

活 事業費   639,126,446[ ]   609,106,504[ ]   30,019,942[ ]

動 事務費   1,090,641,492[ ]   940,150,410[ ]   150,491,082[ ]

増 費 減価償却費   347,001,246[ ]   280,645,495[ ]   66,355,751[ ]

減 用 国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 220,252,015[ ] △ 190,247,215[ ] △ 30,004,800[ ]

の 徴収不能額   294,516[ ]                 0[ ]     294,516[ ]

部 徴収不能引当金繰入   3,277,661[ ]         2,638,504[ ]     639,157[ ]

サービス活動費用計(2)  5,282,497,430  4,715,486,308  567,011,122

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) △ 284,211,182 △ 167,776,614 △ 116,434,568

サ 借入金利息補助金収益   990,471[ ]   1,089,987[ ] △ 99,516[ ]

䤀 収 受取利息配当金収益   12,068[ ]   14,515[ ] △ 2,447[ ]

ビ 益 その他のサービス活動外収益   54,838,985[ ]   53,339,097[ ]   1,499,888[ ]

ス

活 サービス活動外収益計(4)  55,841,524  54,443,599  1,397,925

動 支払利息   9,123,977[ ]   9,338,655[ ] △ 214,678[ ]

外 費 その他のサービス活動外費用   51,707,064[ ]   46,703,080[ ]  5,003,984[ ]

増 用

減

の サービス活動外費用計(5)  60,831,041  56,041,735  4,789,306

部 サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) △ 4,989,517 △ 1,598,136 △ 3,391,381

経常増減差額(7)=(3)+(6) △ 289,200,699 △ 169,374,750 △ 119,825,949

収 施設整備等補助金収益   83,017,000[ ]   496,733,693[ ] △ 413,716,693[ ]

益 その他特別収益   3,956,909[ ]   2,651,719[ ]  1,305,190[ ]

特 特別収益計(8)  86,973,909  499,385,412 △ 412,411,503

別 固定資産除却損   120,251,630[ ]   703,371[ ]   119,548,259[ ]

増 国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） △ 8,281,696[ ] △  4[ ] △ 8,281,692[ ]

減 費 国庫補助金等特別積立金積立額        95,833,835[ ]   497,599,400[ ] △ 401,765,565[ ]

の 用 その他の特別損失                 0[ ]   21,046[ ] △ 21,046[ ]

部 過年度損益修正損        17,349,057[ ]   10,695,923[ ]   6,653,134[ ]

特別費用計(9)  225,152,826  509,019,736 △ 283,866,910

特別増減差額(10)=(8)-(9) △ 138,178,917 △ 9,634,324 △ 128,544,593

税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10) △ 427,379,616 △ 179,009,074 △ 248,370,542

法人税、住民税及び事業税(12)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

法人税、住民税及び事業税(12)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

法人税等調整額(13)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13) △ 427,379,616 △ 179,009,074 △ 248,370,542

前期繰越活動増減差額(15)  1,672,796,227  1,776,805,301 △ 104,009,074



勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)  1,245,416,611  1,597,796,227 △ 352,379,616

基本金取崩額・第４号基本金取崩額(17)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

措置施設繰越積立金取崩額(18)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

人件費積立金取崩額(18)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

修繕積立金取崩額(18)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

繰 備品等購入積立金取崩額(18)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

越 その他の積立金取崩額(18)       305,000,000[ ]        75,000,000[ ]       230,000,000[ ]

活 都施設整備費積立金取崩額(18)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

動 区市町村施設整備費積立金取崩額(18)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

増 市区町村施設整備費積立金取崩額(18)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

減 その他の積立金取崩額(18)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

差 措置施設繰越積立金積立額(19)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

額 人件費積立金積立額(19)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

の 修繕積立金積立額(19)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

部 備品等購入積立金積立額(19)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

その他の積立金積立額(19)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

区市町村施設整備費積立金積立額(19)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

市区町村施設整備費積立金積立額(19)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

その他の積立金積立額(19)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

次期繰越活動増減差額

(20)=(16)+(17)+(18)-(19)  1,550,416,611  1,672,796,227 △ 122,379,616



第二号第二様式

事業活動内訳表
（自）令和 5年 4月 1日（至）令和 6年 3月31日

（単位：円）

勘定科目 社会福祉事業 収益事業 内部取引消去 法人合計

保育事業収益  4,994,430,635[ ]                 0[ ]  4,994,430,635[ ]

収 経常経費寄附金収益  3,855,613[ ]                 0[ ]  3,855,613[ ]

サ 益

䤀

ビ サービス活動収益計(1)  4,998,286,248  0  4,998,286,248

ス 人件費  3,422,408,084[ ]                 0[ ]  3,422,408,084[ ]

活 事業費  638,739,819[ ]  386,627[ ]  639,126,446[ ]

動 事務費  1,082,638,421[ ]  8,003,071[ ]  1,090,641,492[ ]

増 費 減価償却費  345,346,350[ ]  1,654,896[ ]  347,001,246[ ]

減 用 国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 220,252,015[ ]                 0[ ] △ 220,252,015[ ]

の 徴収不能額  294,516[ ]                 0[ ]  294,516[ ]

部 徴収不能引当金繰入  3,277,661[ ]                 0[ ]  3,277,661[ ]

サービス活動費用計(2)  5,272,452,836  10,044,594  5,282,497,430

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) △ 274,166,588 △ 10,044,594 △ 284,211,182

サ 借入金利息補助金収益  990,471[ ]                 0[ ]  990,471[ ]

䤀 収 受取利息配当金収益  11,959[ ]               109[ ]  12,068[ ]

ビ 益 その他のサービス活動外収益  54,838,985[ ]                 0[ ]  54,838,985[ ]

ス

活 サービス活動外収益計(4)  55,841,415  109  55,841,524

動 支払利息  9,123,977[ ]                 0[ ]  9,123,977[ ]

外 費 その他のサービス活動外費用  51,707,064[ ]                 0[ ]  51,707,064[ ]

増 用

減

の サービス活動外費用計(5)  60,831,041  0  60,831,041

部 サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) △ 4,989,626  109 △ 4,989,517

経常増減差額(7)=(3)+(6) △ 279,156,214 △ 10,044,485 △ 289,200,699

収 施設整備等補助金収益  83,017,000[ ]                 0[ ]  83,017,000[ ]

特 益 その他特別収益  3,956,909[ ]                 0[ ]  3,956,909[ ]

別 特別収益計(8)  86,973,909  0  86,973,909

増 固定資産除却損  120,251,630[ ]                 0[ ]  120,251,630[ ]

減 費 国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） △ 8,281,696[ ]                 0[ ] △ 8,281,696[ ]

の 用 国庫補助金等特別積立金積立額 95,833,835[ ]                 0[ ] 95,833,835[ ]

部 過年度損益修正損 17,349,057[ ]                 0[ ] 17,349,057[ ]

特別費用計(9)  225,152,826  0  225,152,826

特別増減差額(10)=(8)-(9) △ 138,178,917  0 △ 138,178,917

税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10) △ 417,335,131 △ 10,044,485 △ 427,379,616

法人税、住民税及び事業税(12)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

法人税、住民税及び事業税(12)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

法人税等調整額(13)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13) △ 417,335,131 △ 10,044,485 △ 427,379,616

前期繰越活動増減差額(15)  1,675,358,702 △ 2,562,475  1,672,796,227

当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)  1,258,023,571 △ 12,606,960  1,245,416,611

基本金取崩額・第４号基本金取崩額(17)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

措置施設繰越積立金取崩額(18)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

人件費積立金取崩額(18)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

修繕積立金取崩額(18)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

繰 備品等購入積立金取崩額(18)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

越 その他の積立金取崩額(18)  305,000,000[ ]                 0[ ]  305,000,000[ ]

活 都施設整備費積立金取崩額(18)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

動 区市町村施設整備費積立金取崩額(18)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

増 市区町村施設整備費積立金取崩額(18)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

減 その他の積立金取崩額(18)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

差 措置施設繰越積立金積立額(19)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

額 人件費積立金積立額(19)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

の 修繕積立金積立額(19)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

部 備品等購入積立金積立額(19)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

その他の積立金積立額(19)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

区市町村施設整備費積立金積立額(19)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

市区町村施設整備費積立金積立額(19)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

その他の積立金積立額(19)                 0[ ]                 0[ ]                 0[ ]

次期繰越活動増減差額

(20)=(16)+(17)+(18)-(19)  1,563,023,571 △ 12,606,960  1,550,416,611



第三号第一様式

法人単位貸借対照表
令和 6年 3月31日現在

（単位：円）

資  産  の  部 負  債  の  部

勘定科目 当年度末 前年度末 増減 勘定科目 当年度末 前年度末 増減

流動資産  1,457,855,607  1,752,389,444 △ 294,533,837

現金預金  706,052,349  825,282,901 △ 119,230,552

事業未収金  305,731,813  346,608,838 △ 40,877,025

未収金  20,692,832  17,863,519 2,829,313

未収補助金  326,169,858  495,505,693 △ 169,335,835

貯蔵品  25,140,759  22,754,104 2,386,655

前払金  30,833,440  0 30,833,440

前払費用  45,525,149  46,060,175 △ 535,026

その他の流動資産  987,068  952,718 34,350

徴収不能引当金 △ 3,277,661 △ 2,638,504 △ 639,157

固定資産  4,832,047,856  5,378,722,896 △ 546,675,040

基本財産  2,707,161,342  2,930,586,769 △ 223,425,427

土地  485,370,901  484,095,036  1,275,865

建物  2,221,790,441  2,446,491,733 △ 224,701,292

その他の固定資産  2,124,886,514  2,448,136,127 △ 323,249,613

土地  424,870  424,870  0

建物  1,560,644,247  1,574,983,020 △ 14,338,773

構築物  42,906,027  42,324,450 581,577

機械及び装置  139,298  421,973 △ 282,675

器具及び備品  163,929,368  194,851,971 △ 30,922,603

建設仮勘定  29,667,000  0 29,667,000

ソフトウェア  91,277,940  106,495,979 △ 15,218,039

保育所施設・設備整備積立資産  73,500,000  378,500,000 △ 305,000,000

その他の積立資産  16,000,000  16,000,000  0

差入保証金  146,397,764  134,133,864  12,263,900

資産の部合計  6,289,903,463  7,131,112,340 △ 841,208,877

流動負債  921,544,260  1,119,872,645 △ 198,328,385

短期運営資金借入金  200,000,000  0  200,000,000

事業未払金  244,190,758  290,701,304 △ 46,510,546

その他の未払金  69,540  0 69,540

短期借入金  0  490,876,000 △ 490,876,000

１年以内返済予定設備資金借入金  81,164,000  87,356,500 △ 6,192,500

未払費用  122,351,283  76,920,267 45,431,016

預り金  849,478  392,662  456,816

職員預り金  157,923,997  66,684,101  91,239,896

未払消費税  66,600  0  66,600

賞与引当金  114,928,604  106,941,811  7,986,793

固定負債  907,007,000  989,808,000 △ 82,801,000

設備資金借入金  907,007,000  989,808,000 △ 82,801,000

負債の部合計  1,828,551,260  2,109,680,645 △ 281,129,385

純  資  産  の  部

基本金  15,011,400  15,011,400  0

１号基本金  15,011,400  15,011,400  0

国庫補助金等特別積立金  2,743,307,984  2,876,007,860 △ 132,699,876

国庫補助金等特別積立金  2,743,307,984  2,876,007,860 △ 132,699,876

その他の積立金  152,616,208  457,616,208 △ 305,000,000

保育所施設・設備整備積立金  73,500,000  378,500,000 △ 305,000,000

区市町村施設整備費積立金  16,000,000  16,000,000  0

収益事業基金  63,116,208  63,116,208  0

次期繰越活動増減差額  1,550,416,611  1,672,796,227 △ 122,379,616

（うち当期活動増減差額） △ 427,379,616 △ 179,009,074 △ 248,370,542

純資産の部合計  4,461,352,203  5,021,431,695 △ 560,079,492

負債及び純資産の部合計  6,289,903,463  7,131,112,340 △ 841,208,877



第三号第二様式

貸借対照表内訳表
令和 6年 3月31日現在

（単位：円）

勘定科目 社会福祉事業 収益事業 内部取引消去 法人合計

流動資産  1,439,863,716  19,862,103 △ 1,870,212  1,457,855,607

現金預金  688,191,546  17,860,803  706,052,349

事業未収金  305,731,813  0  305,731,813

未収金  20,576,421  116,411  20,692,832

未収補助金  326,169,858  0  326,169,858

貯蔵品  25,140,759  0  25,140,759

前払金  30,833,440  0  30,833,440

前払費用  45,525,149  0  45,525,149

事業区分間貸付金  0  1,870,212 △ 1,870,212  0

その他の流動資産  972,391  14,677  987,068

徴収不能引当金 △ 3,277,661  0 △ 3,277,661

固定資産  4,801,301,817  30,746,039  4,832,047,856

基本財産  2,707,161,342  0  2,707,161,342

土地  485,370,901  0  485,370,901

建物  2,221,790,441  0  2,221,790,441

その他の固定資産  2,094,140,475  30,746,039  2,124,886,514

土地  0  424,870  424,870

建物  1,530,365,240  30,279,007  1,560,644,247

構築物  42,906,027  0  42,906,027

機械及び装置  139,298  0  139,298

器具及び備品  163,887,206  42,162  163,929,368

建設仮勘定  29,667,000  0  29,667,000

ソフトウェア  91,277,940  0  91,277,940

保育所施設・設備整備積立資産  73,500,000  0  73,500,000

その他の積立資産  16,000,000  0  16,000,000

差入保証金  146,397,764  0  146,397,764

資産の部合計  6,241,165,533  50,608,142 △ 1,870,212  6,289,903,463

流動負債  923,315,578  98,894 △ 1,870,212  921,544,260

短期運営資金借入金  200,000,000  0  200,000,000

事業未払金  244,158,464  32,294  244,190,758

その他の未払金  69,540  0  69,540

１年以内返済予定設備資金借入金  81,164,000  0  81,164,000

未払費用  122,351,283  0  122,351,283

預り金  849,478  0  849,478

職員預り金  157,923,997  0  157,923,997

事業区分間借入金  1,870,212  0 △ 1,870,212  0

未払消費税  0  66,600  66,600

賞与引当金  114,928,604  0  114,928,604

固定負債  907,007,000  0  907,007,000

設備資金借入金  907,007,000  0  907,007,000

負債の部合計  1,830,322,578  98,894 △ 1,870,212  1,828,551,260

基本金  15,011,400  0  15,011,400

１号基本金  15,011,400  0  15,011,400

国庫補助金等特別積立金  2,743,307,984  0  2,743,307,984

国庫補助金等特別積立金  2,743,307,984  0  2,743,307,984

その他の積立金  89,500,000  63,116,208  152,616,208

保育所施設・設備整備積立金  73,500,000  0  73,500,000

区市町村施設整備費積立金  16,000,000  0  16,000,000

収益事業基金  0  63,116,208  63,116,208

次期繰越活動増減差額  1,563,023,571 △ 12,606,960  1,550,416,611

（うち当期活動増減差額） △ 417,335,131 △ 10,044,485 △ 427,379,616

純資産の部合計  4,410,842,955  50,509,248  4,461,352,203

負債及び純資産の部合計  6,241,165,533  50,608,142 △ 1,870,212  6,289,903,463
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